

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมทางเท้า ถนนสุขาภิบาล (ตอน 3)

ลักษณะโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาด ๑ 0.60 เมตร พร้อมทางเท้า ขนาดกว้าง 1 เมตร ยาว 157 เมตร

(รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่เทศบาลกำหนด)

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งยาว อำเภอบะเหลียน จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนตลาด เทศบาลตำบลทุ่งยาว

ประมาณราคาโดย นายสมเกียรติ เดชะ นายช่างโยธาชำนาญงาน

26 ธันวาคม 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางท่อบ่อกัก								
1	งานรื้อพื้นคอนกรีตและตัดปากบ่อกัก	90	ตร.ม.			72.00	6,480.00	6,480.00	รื้อขนไป
2	งานดินซุด และถมกลับบ่ออัด	233	ลบ.ม.			121.00	28,193.00	28,193.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	15	ลบ.ม.	546.73	8,200.95	121.00	1,815.00	10,015.95	
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	14	ลบ.ม.	2,018.69	28,261.66	427.00	5,978.00	34,239.66	
5	ปูนทรายยาแนวท่อ	1	ลบ.ม.	2,018.69	2,018.69	427.00	427.00	2,445.69	
6	บ่อกักสำหรับท่อ ๑ 0.60 ม.	21	ลูก	5,500.00	115,500.00	250.00	5,250.00	120,750.00	
7	ท่อคสล. ๑ 0.60 ม. มอก.ชั้น3	136	ท่อน	1,100.00	149,600.00	120.00	16,320.00	165,920.00	
8	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	43	ลบ.ม.	2,119.63	91,144.09	329.00	14,147.00	105,291.09	
9	เหล็กฉาก 50"x50" หนา 3 มม.	32	ท่อน	337.00	10,784.00	200.00	6,400.00	17,184.00	
10	เหล็กเสริม RB 9 มม.	0.34	ตัน	23,617.29	8,029.88	4,900.00	1,666.00	9,695.88	
11	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 2"	2.5	ท่อน	627.00	1,567.50	200.00	500.00	2,067.50	
12	สีน้ำมันกันสนิม (กระป๋อง 3 ลิตร)	6	กระป๋อง	500.00	3,000.00	200.00	1,200.00	4,200.00	
13	น้ำมันสน	1	ถัง	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
14	WIREMESH 200x200X4.0 มม.	136	ตร.ม.	25.00	3,400.00	6.00	816.00	4,216.00	
15	ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	30.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
16	ตะปู	18	กก.	43.00	774.00	0.00	0.00	774.00	
17	ไม้แบบ	75	ตร.ม.	150.00	11,250.00	163.00	12,225.00	23,475.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							535,947.77	
	Factor F							1.3067	
	งบประมาณ							700,322.95	

